
2015年 2月 12日 

CFA キッズ(U-6)サッカーフェスティバル in 南房総 

参 加 申 込 者 各 位 

公益社団法人千葉県サッカー協会 

キッズ委員会 事務局 

 

CFAキッズ(U-6)サッカーフェスティバル 2014千葉 in南房総 

参加者決定のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度は、『CFA キッズ(U-6)サッカーフェスティバル 2014 千葉 in 南房総』にお申込みいただき、誠にありが

とうございました。標題の件につき、お申込された方全員が参加決定となりましたことご案内いたします。 

尚、参加費については当日、受付にてお支払頂きます様、お願い致します。何卒、宜しくお願い致します。 

敬具 

記 

 

 参加費 500円／1名(個人参加者) 

  小山  雅志 様  仲野  智博 様  新谷  仁隆 様  岩澤  友和 様  杉田  修一 様 

  岡本  秀和 様  安田  美江 様  (順不同) 

 

 参加費 2,000円／1チーム(チーム参加) 

  ち は ら 台 S C 様  南房総館山コスモ TFC 様  南房総館山コスモ TFC 様 

  ジ ー ニ ャ ス F C 様  F C  D E S E O 様  ス フ ィ ー レ F C 様 

  北 条 F C 様  (順不同)  

 

 

そ の 他 ・雨天時の開催可否連絡については、要項記載の通りとなります。 

  ・競技場内は禁煙となっております。所定場所のみで喫煙をお願い致します。 

・その他要項記載の注意事項をご一読いただき、遵守頂きますようお願い申し上げます。 

・キャンセル等については下記、問合せ先までご連絡頂きます様お願い申し上げます。 

問合せ先 (公社)千葉県サッカー協会 キッズ委員会 フェスティバル事務局 担当：水嶌 章裕 

  TEL：090-4936-0937 FAX：0470-44-2768 

以上 


